2024年11月 吉日

   謹啓　秋色愈々深まり、貴社　益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別の御高配を賜り、御礼申し上げます。

さて、来る　１２月１１日（水）より東京ビックサイトにて　”SEMICON　Japan ２０２４”

が開催され、弊社も例年通り出展いたします。

会期中は、半導体製造ガス用圧力調整の他、多数の製品を展示しておりますので

御来場下さいますようお願い申し上げます。

敬　具

1. 日 時 ：２０２４年１２月１１日（水）～１３日（金）

　　    　　　１０：００～１７：００

2. 場 所 ：東京ビックサイト

3. ブース№ ：東5ホール 　小間番号：５４０６

入場無料・事前登録制

お 得 意 様 各 位

”セミコン・ジャパン　２０２４”　　出展のご案内

記